

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	111	111	-	55	30	26	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	290	290	-	78	122	90	-	-	-
из них женщин	18	18	-	13	5	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сейморазведочная партия №202. Топогеодезический отряд																							
1	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейморазведочная партия №202. Отряд невзрывных источников																							
2А,2.1 А(2А)	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

4	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №202																							
6	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7	Заместитель начальника партии по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №204. Отряд невзрывных источников																							
8	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
9	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №204																							
11	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №211. Буровзрывной отряд																							
14	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
15	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
16	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №211																							
17	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
18	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №211. Топогеодезический отряд																							
21	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
22	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №212. Отряд невзрывных источников																							
23	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
25	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

26	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A,27.1A(27A)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
28	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
29	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
32	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №212																							
33	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №215																							
35	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №217. Топогеодезический отряд																							
36A,36.1A(36A),36.2A(36A),36.3A(36A),36.4A(36A),36.5A(36A),36.6A(36A)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37A,37.1A(37A)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
38	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
39	Геодезист 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40	Начальник топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
42	Раскрыватель 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
43	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
44	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

45	Геодезист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сейсморазведочная партия №217. Буровзрывной отряд																							
46А,46.1А(46А),46.2А(46А),46.3А(46А),46.4А(46А),46.5А(46А),46.6А(46А),46.7А(46А),46.8А(46А),46.9А(46А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
47	Инженер по буровзрывным работам 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
49	Механик по буровому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50А,50.1А(50А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
51	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
52	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
53	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

54А,54.1А(54А),54.2А(54А),54.3А(54А),54.4А(54А),54.5А(54А),54.6А(54А),54.7А(54А),54.8А(54А),54.9А(54А)	Машинист буровой установки 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
55	Начальник буровзрывного отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Помощник машиниста буровой установки 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
57	Раздатчик взрывчатых материалов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сейсморазведочная партия №217. Сейсморазведочный отряд																							
58А,58.1А(58А),58.2А(58А),58.3А(58А),58.4А(58А),58.5А(58А)	Рабочий на геофизических работах 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
59	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60А,60.1А(60А),60.2А(60А),60.3А(60А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
61	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

62А,62 .1А(62 А)	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
63	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
64	Водитель вездехода 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
65	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
66	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
67	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А,68 .1А(68 А)	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
71А,71 .1А(71 А)	Водитель вездехода 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
72	Машинист электростанции передвижной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
73	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сейсморазведочная партия №217																							
75	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Мойщик посуды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А,79 .1А(79 А)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А,80 .1А(80 А)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

84	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Механик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заведующий складом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Начальник партии	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
94	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника партии по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Машинист бульдозера 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
98	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Повар 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №276																							
104	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная группа																							
107	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
108	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа служебного транспорта																							
109	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная база (г.Сургут)																							
110	Уборщик территорий 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Главный специалист по корпоративной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29 октября 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Филиала (должность) 15 НОЯ 2024 (подпись) Согрин Д. А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Согрин (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист службы охраны труда, промышленной безопасности и экологии (должность) [подпись] (подпись) Росляков А. П. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15 НОЯ 2024 (дата)

Ведущий специалист отдела по работе с персоналом (должность) [подпись] (подпись) Шевелева С. В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 15 НОЯ 2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2245 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Маслак Марина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 29.10.2024 (дата)

2247 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Дрыгина Надежда Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 29.10.2024 (дата)

2271 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Килимбаева Марина Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 29.10.2024 (дата)

2262 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Сиюткина Светлана Михайловна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 29.10.2024 (дата)

5184 (№ в реестре экспертов) [подпись] (подпись) Байкова Светлана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 29.10.2024 (дата)